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ERBJUDER 

 

 

Öka lönsamheten genom god 
tillgänglighet för alla 
Utforma din verksamhet så att den blir tillgänglig för fler människor. Öka samtidigt 
din lönsamhet genom att erbjuda en god tillgänglighet för alla. Nu erbjuds rådgiv-
ning, enskilt eller i grupp, för intresserade små och medelstora företag om hur man 
kan utforma sin verksamhet ur tillgänglighetssynpunkt.  

Alla människor har olika behov. Vissa utformningar är nödvändiga för några, men är samtidigt 

bekväma för alla människor. Tänker man så även inom besöksnäringen, så blir det lönsamt att göra 

tillgängliga utformningar för alla. Det är viktigt att hela kedjan utformas för alla från första infor-

mationssökningen på hemsidan till att själva besöksmålet görs tillgängligt och hur du till sist 

bemöter besökarna. 

Rådgivningen kan innehålla någon eller flera av följande delar - beroende på verksamhetens behov: 

• få hjälp att inventera funktionshinder på besöksmålet och beskriva vilka åtgärder som 

behöver göras för att ta bort funktionshindren. 

• få hjälp att prioritera åtgärderna. Identifiera och åtgärda hinder i miljön som är lätta att ta 

bort. Finns det kostnadseffektiva generella åtgärder som många har nytta av? 

• få råd om hur du kan utforma tillgänglig information som hemsidor, broschyrer & skyltar. 

• få råd om hur besöksmålets tillgänglighet ska kommuniceras, till exempel genom en 

tillgänglighetsguide. 

• få hjälp med hur arbetet med tillgänglighet kan utvecklas för företaget, genom att skapa en 

långsiktig plan och att utnyttja olika typer av bidrag och finansieringskällor. 

  

För vem? 

Rådgivningen ingår i projekt Nya jobb och finansieras av Landsbygdsprogrammet. Rådgivningen 

vänder sig till små och medelstora företag inom olika branscher på landsbygden (<50 anställda, 

utanför tätorter om 3 000 invånare) i Kalmar län. Rådgivningen inom Nya jobb vänder sig inte till 

primärproduktionen.  



 

 

Så här fungerar det 

Du väljer själv vad rådgivningen ska innehålla och hur många timmars rådgivning du vill ha. Du 

kan börja med en eller ett par timmars rådgivning och se vad du tycker och stanna där om du vill. 

Rådgivningen är finansierad via Landsbygdsprogrammet till 70% vilket innebär att företaget endast 

betalar 30% av kostnaden. En subventionerad rådgivning får kosta max 14 200 kr ex moms. 

Kostnaden för en rådgivning för dig som mottagare kan alltså aldrig överstiga 4 260 kr ex moms.  

Rådgivningen utförs av konsulter som Länsstyrelsen upphandlat. Rådgivningen kan ske på plats, 

via telefon eller skype. Du bör begära en offert av rådgivaren där din kostnad för rådgivningen ska 

framgå. Rådgivaren kommer att fakturera dig för din kostnad. 

 

 

Rådgivning i grupp 

Ibland kan det passa bättre med rådgivning i en mindre grupp. Är ni flera företag som kan tänka er 

rådgivning tillsammans ta då kontakt med en rådgivare om en offert. Även vid grupprådgivning 

behöver ni betala 30 procent av den totala kostnaden, vilket maximalt kan bli 4 260 kr. Deltagande 

företag delar på kostnaden. 

 

 

Om rådgivaren 

Magnus Mattisson är friluftsplanerare och tillgänglighetsrådgivare i egen firma - MagMa Miljö & 

Tillgänglighet - sedan drygt 10 år med basen i Uppsala. Han har mångårig erfarenhet hur man 

utformar en verksamhet så att det passar för fler besökare oavsett funktionsförmåga. Han är bland 

annat rådgivare och föreläsare till besöksnäringen i såväl Jämtland som i länen runt Mälaren i frågor 

kring tillgänglig besöksverksamhet.  

Vid förfrågan kontakta Magnus på tel 076-844 50 85 eller via magnus.mattisson.mm@gmail.com.  

 

Vad kostar det? 

Det subventionerade priset för rådgivning inom tillgänglighet är 378 kr/h (ordinarie pris 1 261 kr/h).  

 

 

Mer information 
Anna Carin Pålsson, projektledare 

Telefon/mobil 010-223 83 34 

E-post annacarin.palsson@lansstyrelsen.se 

 

 

 

 

 

 

mailto:magnus.mattisson.mm@gmail.com
mailto:annacarin.palsson@lansstyrelsen.se

